
PROPOZICE  

                    Oblastní přebor smíšených družstev žáků – 2. kolo 
 
Pořadatel:  Sportovní klub Badminton Český Krumlov, z.s. 
 
Místo:   Sportovní hala v Českém Krumlově 
   Chvalšinská 111, 381 01 Český Krumlov 
 
Termín:  23. 2. 2019 
 
Právo účasti:  SKB Český Krumlov "A", SKB Český Krumlov "B, SKB Český Krumlov "C", SKB 

Český Krumlov "D“, Sokol České Budějovice "A", Sokol České Budějovice "B“, 
Sokol Vodňany, Sokol Křemže, SK Dobrá Voda 

 
Podmínky účasti:  Předaná soupiska vrchnímu rozhodčímu, schválená STK. Na soupisce družstva 

vedoucí družstva vyznačí přítomné hráče na turnaji ještě před napsáním sestav 
na 1. kolo.  

 
Herní systém: Ve druhém kole hrají družstva zbylých 5 kol základní části. Vítěz každého utkání 

získává 3 body, za nerozhodný výsledek získávají oba soupeři 2 body, poražený 
získává 1 bod. Za nesehrané utkání získává družstvo, které utkání neodehrálo 
0 bodů. Pořadí je určeno: a) počtem získaných bodů, b) rozdílem vyhraných a 
prohraných zápasů, c) rozdílem vyhraných a prohraných setů, d) rozdílem 
vyhraných a prohraných míčů. V případě shody všech kritérií rozhoduje los. 
Utkání se hrají na 5 zápasů, kdy každý hráč smí startovat v jednom utkání ve 
dvou zápasech v různých disciplínách. Pořadí zápasů: 1. první dvouhra chlapců, 
2. první dvouhra dívek, 3. druhá dvouhra chlapců, 4. druhá dvouhra dívek, 5. 
smíšená čtyřhra 
 

Pořadí utkání a rozhodčí: Podle přiložené přílohy. Rozhodují si hráči hrajících družstev. Protože je 9 
družstev, tak v každém kole jedno družstvo stoji. Jeho hráči mohou být v tomto kole využiti jako 
rozhodčí. 
 
Míče: Péřové míče s korkovou hlavou. Míče dodávají soupeři rovným dílem.  
 
Časový program: 8:15 otevření haly 
   8:30 prezentace soupiskou vrchnímu rozhodčímu   

8:45 vedoucí družstev předají sestavu pro 1. kolo   
9:00 zahájení turnaje 1. kolem 

    
Vrchní rozhodčí: SKB Český Krumlov.   
 
Vedení turnaje: SKB Český Krumlov.     …………………………………………. 

za pořadatele – Radek Votava 
 

Partneři SK Badminton Český Krumlov 


